

**Derelim**  
FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ

Adnan KILIÇÇETİN  
0536 216 05 42

Gökhan KILIÇÇETİN  
0533 391 81 18

www.derelimfindik.com

KIRMA-KAVURMA-EZME-PAKETLEME  
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli/Giresun

# "Dereli İçin Var Güçleriyle"

İyi Parti Dereli Belediye Başkan adayı Muharrem Çolak'ın yanı sıra, genç ve deneyimli Belediye Meclis Üye adayları ve İl Genel Meclisi adayıyla dikkat çekiyor.

Belediye Meclis Üyesi adayları arasında yer alan İrfan Özer, eğitimci kimliği



ve siyasi tecrübesiyle ön plana çıkıyor. Hasan Aydın ise Dereli'nin uzun yıllardır tanınan ve sevilen esnafından biri olmasının yanı sıra İyi Parti Teşkilat Başkanlığı görevini üstlenmiş bir isim. Fatma Turgut, ev hanımlığı ve çiftçilik faaliyetleriyle ilçeye katkı sağlamayı hedefliyor. Ahmet Akyol ise tekstil sektöründe uzun yıllar çalışmış bir isim olarak Dereli'ye daha fazla istihdam sağlamak amacıyla meclis üyeliğine aday oldu. Erol Özer ise inşaat ustalığı geçmişiyle Dereli'ye daha iyi hizmet sunmayı amaçlıyor.

Belediye Meclis Üyesi adaylarından

Bilal Şahin, kara yollarında uzun yıllar görev almış bir aşçı ve operatör olarak emeklilik sonrası Dereli'ye tecrübelerini aktarmak istiyor. Kontenjan Üyesi Özlem Şenlikoğlu, genç ve dinamik yapısıyla dikkat çekiyor. İstanbul Mor Salkım Anaokulu'nda çalışmalarını sürdürüyor.

İl Genel Meclisi Üyesi adayı Salih Kılıç, tekstil sektöründe uzun yıllar çalıştıktan sonra emekli olmuş ve İyi Parti'nin yönetim kurullarında görev almış bir isim olarak İl Genel Meclisi'nde Dereli için hizmet etmeyi hedefliyor.

(Pınar Okumuş)

## HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

# DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com

Fiyatı: 4

Sayı : 755

Yıl: 12

7 Mart 2024

## MHP Dereli Belediye Başkan Adayı Cihan Özdemir'den İlçe Ekonomisine Önemli Adım

# Çevre Yolu Projesi

Milliyetçi Hareket Partisi'nin (MHP) Dereli Belediye Başkan adayı Cihan Özdemir, ilçenin ekonomisini canlandırmak ve esnafa turizmde daha fazla pay sağlamak amacıyla önemli bir adım attı.

Özdemir, ilçe esnafının turizmde daha fazla pay almasını ve Dereli'nin ekonomisine katkı sağlamak için araç trafiğinin şehir içinden geçişini sağlayacak bir proje üzerinde çalıştıklarını duyurdu.

Çevre yolu projesi hakkında konuşan Özdemir, "Esnaflarımızın daha fazla kazanç elde etmesini sağlamak için çevre yolunu tek şerit olarak inşa



**ARAÇLAR ŞEHİR İÇİNDEN GEÇECEK**

Esnaflarımız için çevre yolunu tek şerit yapıp, Giresun'dan Dereli'ye geliş yönünü şehrin içine yönlendireceğiz. Kalan şeridi ise araç parkı olarak kullanacağız.

edip, Giresun'dan Dereli'ye geliş yönünü şehrin içine yönlendireceğiz. Kalan şeridi ise araç parkı olarak kullanarak ilçe esnafına daha iyi bir ticaret ortamı sunacağız" şeklinde konuştu.

Özdemir'in açıklamaları, Dereli'nin ekonomik gelişimine yönelik atılan bu önemli adımın ilçe halkı tarafından olumlu karşılandı. Dereli'nin geleceğine yönelik planlarını açıklayan Özdemir, projenin hayata geçirilmesiyle ilçenin ekonomisinin güçleneceğine inandığını belirtti.

(Hakan Akbaş)

## Yeniden Refah Partisi Adayı Taliç'a Geniş Destek



Dereli Belediye Başkan adayı Mahmut Taliç, seçim sürecinde gördüğü geniş destekle dikkatleri üzerine çekiyor. Önceki dönem İyi Parti Dereli Belediye Başkan adayı İsmail Bektaşoğlu, Taliç'i ziyaret ederek başarı dileklerini iletti.

Taliç'a destek ziyareti gerçekleştiren Bektaşoğlu, adaylık sürecinde başarılı olması temennisinde bulundu. Ziyaretten memnuniyet duyan Taliç, Bektaşoğlu'na teşekkürlerini ileterek, birlikte Dereli için hizmet etme gayretini vurguladı. (Hakan Akbaş)

ESTETİK VE MODERN GÖRÜNÜMLÜ *Dereli için*

Dereli'ye Kazandırdığımız Modern

CANLI HAYVAN PAZARI

K. ZEKİ Şenlikoğlu

DERELİ BELEDİYE BAŞKANI VE BAŞKAN ADAYI

# İlde ve Bölgede Tek

Dereli Belediye Başkanı ve AK Parti Dereli Belediye Başkan adayı Zeki Şenlikoğlu, ilçeye kazandırılan başarılı projelerden biri olan Modern Canlı Hayvan Pazarı'nı tanıttı. Başkan Şenlikoğlu, projenin önemine vurgu yaparak şu açıklamalarda bulundu:

"İlçemizin hijyenik ve sağ-

lıklı hizmet alması, yöre halkının üretiminin desteklenmesi ve ekonomisinin güçlendirilmesi için çok önemli bir projeyi tamamladık: Modern Canlı Hayvan Pazarı. Dereli ve bölgemizin hayvancılık potansiyelini göz önünde bulundurarak, 2023 yılında faaliyete geçirdiğimiz bu pazar, ilimizde ve

bölgemizde tek olma özelliğini taşıyor.

Canlı Hayvan Pazarı, alıcı ve satıcıyı sabit bir noktada buluşturarak güvenli bir pazar ortamı oluşturuyor. Bu proje ile hayvancılıkta verim ve kalite artışı sağlanırken, üreticilere ek gelir imkanı sunuluyor ve bölge ekonomisine önemli katkılar sağlanıyor.

Dereli'nin kalkınması için çalışmaya devam ediyoruz. Hayvancılık sektörünü desteklemek ve ilçemizin ekonomisini güçlendirmek adına yürüttüğümüz bu projenin başarılı bir şekilde hayata geçirilmesinden dolayı mutluluk duyuyoruz. İlçemize ve yöre halkımıza hayırlı olsun." (Hakan Akbaş)

**EVİMSE**  
İNŞAAT

**EVİMSE MOTORS**

BERAT AKKAYA  
0532 634 89 64

**MA-TA YAPI**

Mahmut TALİÇ  
Telefon: 0537 854 41 86

Yapı Malzemeleri/Hırdavat/Kirtasiye

DERELİ-GİRESUN

**HAK DİLİYLE** Cihan YAVUZ  
cihan\_yavuz28@hotmail.com

**DERELİSPOR'A YARDIMCI OLUN!**

[Sayfa 3'te]

**VURGUNLAR**  
Kuyumculuk & Mücevherat

Yılların Güveni

Nizamettin VURGUN - DERELİ

# “Başarısızlığınızı ve Beceriksizliğinizi Örtbas Edemezsiniz”



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Giresun İl Başkanı Dr. Gökhan Şenyürek, yerel seçim gündemine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

**“BAŞARISIZLIĞINIZI VE BECERİKSİZLİĞİNİZİ ÖRTBAS EDEMEZSİNİZ”**

AKP İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz'ın yapmış olduğu açıklamaya cevap veren Şen-

yürek, “Beş yıllık süreçte halkın gönlüne giremeyen, kalıcı hizmet ya da eser ortaya koyamayan bir belediye başkanının, içinde bulunduğu çaresizliği, başarısızlığı ve kibri; şehrin dört bir yanını vesikalık afişlerle donatarak, lansman adı altında düzenlenen aldatmaca kumpanyalarda siparişle slogan atılarak örtbas edemez, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ilgili bakanlıkları tarafından yapılması ön görülen, bedeli Giresun halkının vergileriyle karşılanacak henüz tamamlanmamış projelerin arkasına sığınarak gizleyemezsiniz” şeklinde konuştu.

2019 yılı seçimleri öncesinde halka 60'dan fazla vaatte bulunan Aytekin Şenlikoğlu'nun yalnızca birkaç projeyi tamamlayabildiğine dikkat çeken Şenyürek, “Beş yıl önceki maket vaatlerin bu sene isim değiştirerek 30 yeni proje adıyla yeniden tekrarlandığına şahit oluyoruz. Halkı aldatmak için tutamayacağı sözler verme konusunda mahir olan Şenlikoğlu'nun, onlarca vaadinden yalnızca birkaçını tamamlayabildiğini, bunların üzerinde ise birçok şaibe ve tartışma olduğunu tüm şehirle birlikte takip ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Şenyürek, belediye kaynaklarının israf ve talanla ziyan edildiğinin altını çizerek, “Şenlikoğlu, Giresun'un değil, kendilerinin ve yandaşlarının refahını gözetmektedir. Bu rantçı zihniyetin kurduğu israf, yolsuzluk ve talan düzenine; halkın adayı Fuat Köse ile son vereceğiz. Şehrin yağmalanan kaynaklarını, toplumun temel ihtiyaçlarını esas alan sosyal belediyecilik anlayışıyla yeniden Giresun halkının hizmetine sunacağız” açıklamasında bulundu.

(Pınar Okumuş)

# Şenlikoğlu'na Destek Çığ Gibi Büyüyor



Giresun Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Belediye Başkan Adayı Aytekin Şenlikoğlu, 31 Mart yerel seçim öncesi düzenlediği mahalle toplantılarında vatandaşlarla bir araya gelerek destek istiyor.

Başkan Şenlikoğlu'nun, seçimlere sayılı günler kala şehrin kalbi konumundaki Debboy mevkiinde akşam düzenlediği açık hava toplantısı, yüzlerce vatandaşın yoğun ilgiyi sonucu miting havasına dönüştü.

Gördüğü yoğun ilgiden oldukça memnun olan ve adeta gövde gösterisi yapan Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu: “Bu coşku ve heyecan bizi zafere götürecektir. Şehrimizin dört bir yanından gelen destekleri yüreğimizde hissediyoruz. Meydanları dolduran tüm hemşehrilerimize teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

**“HİZMETLERİMİZLE KONUŞURUZ”**

Konuşmasında muhalefete de mesajlar veren Şenlikoğlu, “Biz göreve geldiğimiz günden bugüne kadar hiçbir tartışmanın içerisine girmedik. Bizim sözümüz, önceliğimiz her zaman Giresun oldu. Bizi, altı boş eleştirilerin odağına koymaya çalışırlar, bizi ısrarla bir tartışma içerisine çekmeye çalışırlar diyeceğimiz tek şey “Biz ancak hizmetlerimizle konuşuruz”. Bu tartışmalara ayrıracamız bir vakit yok. Ancak tartışmalara girersek de gereğini yaparız. Ama bizim işimiz, gücümüz var, o da Giresun. Biz hizmet için varız. Bunu da en iyi bilen Giresun halkıdır. Altyapısıyla, üstyapısıyla, sosyal belediyeciliğiyle bu şehri inşallah önümüzdeki dönem çok daha yukarıya taşıyacağız. Giresun'umuz parladıkça altından mücevher çıkan bir şehir. Dolayısıyla, eğer bir yerde bir yarış yapacaksak bu yarış hizmet yarışması olmalı. Bu yarışta eğer hizmetin dışında başka platform-

larla yarışmaya başlanırsa, herkes kişisel çıkarlarının peşine düşmüş sayılır. Hizmeti yapın, hizmeti sunun. Hangi hizmeti nereye vaat ediyorsunuz bununla yarışalım. Gerçi, muhalefetin vaat ettiği iki proje gördük. Biri yöresel ürünler pazarı projesi, diğeri kültür merkezi projesi. Baktık ki, ikisini de biz gerçekleştirmişiz zaten. Bu hizmetleri vatandaşlarımız gördü ki, her gittiğimiz yerde teveccühle karşılaşıyoruz. Buradaki coşku kalabalık bu şehrin insanının artık hizmet gördüğünün ve bu hizmetin arkasında durduğunun göstergesidir. Sağ olsunlar, var olsunlar. Hemşehrilerimizle beraber yol yürüyoruz” ifadelerini kullandı.

Başkan Şenlikoğlu'na yoğun ilginin gösterildiği program çektilen aile fotoğrafıyla sona erdi.

(Hakan Akbaş)



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

## YELKEN BAYRAK

YELKEN BAYRAKLARDA ŞOK KAMPANYA MUHAKKAK FİYAT ALIN...



**541 211 87 00**

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

## Ali Temür Müjdeyi Verdi

AK Parti Giresun Milletvekili Ali Temür, Teyyaredüzü Mahallesi'nde bulunan eski cezaevi alanına projelendirilen Giresun Adalet Sarayı için önemli bir gelişmeyi açıkladı.

Milletvekili Temür, 14 Mart günü Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un Giresun'a gerçekleştireceği ziyaret kapsamında eski cezaevinin yıkımına başlanacağını ve sembolik olarak temel atma töreninin düzenleneceğini duyurdu.

950 milyon lira bedelle ihale edilen Adalet Sarayı Projesi Giresunlu bir firmaya verilmiş durumda.

Giresun Adalet Sarayı, 37 bin 100 metre-kare inşaat alanına sahip olacak. Bodrum, zemin, 4 kat ve yemekhane katından oluşacak olan sarayda, 33 duruşma salonu, 42 hâkim ve 41 savcı odası, icra müdürlüğü ve nöbetçi savcılık birimleri bulunacak. Ayrıca, toplamda 300 araçlık otopark da Adalet Sarayı'nın önemli özellikleri arasında olacak.

(Hakan Akbaş)



**Muhtarlık Seçimi Oy Pusulaları**



**Seçim El İlanları**



**Seçim Pankartları**



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

www.akbasreklam.com.tr

**0541 211 87 00**

# "Bu Proje Giresun'a Lig Atlatacak"

## "Giresun Marina Park 42 Ve Alışveriş Merkezi" Projesi Büyük Yankı Uyandırdı



### GİRESUN MARINA PARK 42 VE AVM

77 BİN M <sup>2</sup> İNŞAAT ALANI	70 MAĞAZALIK AVM	YEŞİL ALANLAR
30 TEKNELİK KARA PARK ALANI	RESTORAN VE KAFETERYALAR	TEMATİK PARK
60 TEKNE BAĞLAMA KAPASİTESİ	ŞEHİR AKVARYUMU	100 ARAÇLIK OTOPARK

GİRESUN İÇİN GERÇEK BELEDİYEÇİLİK

Giresun Belediye Başkanı AYTEKİN ŞENLİKOĞLU

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun ikinci dönem projeleri arasında açıkladığı "Giresun Marina Park 42 ve AVM" projesi şehirde büyük heyecan yarattı.

Giresun artık hayata geçirilmesi planlanan Marina Projesi ile Türk ve yabancı bayraklı özel yatların rotasını çevireceği yer haline gelecek. Her ayrıntının düşünül-

düğü proje Giresun'un marka değerine de önemli oranda katkı sunacak.

Deniz şehri Giresun'da yatların demirleyeceği ve doğu yakasında Sanayi Bölgesi'ne projelendirile-

lecek olan marina şehrin kaderini de değiştirecek.

60 yatın aynı anda demirleyebileceği Marina Projesi şehirde büyük heyecan yaratırken projede; 77 bin metrekare inşaat alanı,

30 teknelik kara park alanı, 60 tekne bağlama kapasitesi, 70 mağazalık AVM, restoran ve kafeteryalar, şehir akvaryumu, yeşil alanlar, tematik park ve 100 araçlık bölümlerinin yer alması planlanıyor.

Diğer yandan projenin Marina Park 42 olarak isminin ise Milli Mücadele Kahramanı Giresunlu Osman Ağa'nın kurduğu 42. Gönüllü Alaylardan esinlenerek kararlaştırıldığı bildirildi.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ise, deniz şehri Giresun'a Marina projesinin çok yakışacağını dile getirerek: "Şehrimizin ortasına projelendireceğimiz bu marınamız yaklaşık 77 bin metrekare alana sahip, çok modern, birçok mağazaların bulunduğu önemli bir ticaret merkezi olacak. Dolayısıyla bölgede bulunan tüm esnafımızın da bu projemizden olumlu etkileneceğini ve bölgenin oldukça hareketleneceğini düşünüyoruz. Giresun Marina Park 42 ve AVM projesi adeta şehrimize lig atlatacak bir projedir. Giresun için hizmet üretmeye, Giresun'u güzelleştirmeye ve geliştirmeye kararlıyız. Bu yönde vatandaşlarımızdan ikinci bir 5 yıl için de yetki istiyoruz" şeklinde konuştu.

(Hakan Akbaş)

## Serdengeçti: "Huzur ve Güvenlik İçin Mücadele Ediyoruz!"



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, ilin güvenliği ve asayiş-

inin sağlanması için güvenlik güçlerinin kararlı mücadelesine vurgu yaparak,

son dönemde yaşanan asayiş olaylarını açıkladı. Vali Serdengeçti, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Özgür Özer, Giresun Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı ve Giresun Sahil Güvenlik Komutanı Yüzbaşı Emre Meral ile birlikte düzenlediği basın toplantısında Giresun'daki güvenlik durumuna ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

Vali Serdengeçti, terör örgütleri, organize suç örgütleri, uyuşturucu tacirle-

ri, tefeciler, göçmen kaçakçıları, siber suçlar ve trafik olayları gibi alanlarda yoğun bir mücadele verdiklerini belirtirken, güvenlik güçleriyle tek yürek ve tek bilek olarak milletin huzur ve güvenliği için çalıştıklarını vurguladı.

Giresun'un güvenliği için güçlü bir iş birliği ve saha çalışmalarının önemine değinen Vali Serdengeçti, okul çevreleri, umuma açık alanlar ve vatandaşların bulunduğu yerlerde önlemlerini artırdıklarını söyledi.

Giresun genelindeki son 2 ay içinde terörle mücadele, göçmen kaçakçılığı, uyuşturucu ve organize suçlarla ilgili detaylı bilgilendirme yapan Vali Serdengeçti, suç ve suçluların karşısında kararlılıkla duracaklarını ifade etti. Güvenlik güçlerinin vatandaşların huzur ve güvenliği için gece gündüz çalıştığını belirten Vali Serdengeçti, kamu düzeninin sağlanması için ellerinden geleni yapacaklarını sözlerine ekledi. (Giresun Valiliği)



**HAKK DİLİYLE**  
Cihan YAVUZ

cihan\_yavuz28@hotmail.com

## DERELİSPOR'A YARDIMCI OLUN!

### DERELİSPOR ZORLU MAÇTAN BERABERE ÇIKTI!

Derelispor: 0 - Ören Belediyespor: 0



"Atamadık, Üzgünüz"

Haftalardır Derelispor'un haberlerini yazdık. Dereli'nin Sesi Gazetesi Spor Sayfası'nda Giresunspor'un üstünde manşetten Derelispor'un haberini yayımladık. Karşılıksız ve çıkarsız destekledik.

Takip ettik, gözlemedik, bilgi edindik, Derelispor'a maddi ve manevi olarak yeterince destek vermediğini öğrendik.

Sel afetinden hasar gören İlçe Stadının yapım ve onarımı konusunda hiçbir girişimde bulunulmadığı gibi, ilgili makamlardan olumlu bir açıklama da yapılmadığı yönünde bilgi edindik.

Derelispor, sel afetinden sonra ligden çekilmek zorunda kaldığı için, Süper Amatör Kümeden, Birinci Amatör Kümeye düştüğü ifade edilmişti.

Bu sezon ligin bitimine bir hafta kaldı ve Derelispor tekrar hakettiği Süper Amatör Kümeye çıkmayı garantiledi.

Yıllar sonra başarıdan başarıya koşan, namağlup, deplasman lideri şampiyon bir takım neden yalnız bırakılır?

Sadece kulüp yöneticilerinin, futbolcuların, taraftarların, sporseverlerin destekleri ve çabalarıyla Süper Amatör lige çıkan bir takımı tebrik edip, ödüllendirmek gerekmezmi?

İlçe yöneticilerinden, öncelikle stadın yapılması ve Derelispor'a destek vermeleri, yardımcı olmaları isteniyor.

Futbol bir şehrin tanıtımında en önde gelir. Futbol piyasayı hareketlendirir. İlçe stadında oynanan iki takım arasında bir maç şehrin ekonomisine katkı sağlar.

Futbol sosyalleştirir, yeni insanlarla tanıştırır, futbol konuşturur, genel kültürü artırır, eğlenceli bir yaşam sağlar. Daha önemlisi kötü alışkanlıklardan uzak durmayı sağlar.

Yorum Haber: Cihan Yavuz

## "Tam Yol İleri"

TBMM Divan Katip Üyesi ve CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, seçim çalışmaları kapsamında Giresun'a gelerek, birlik ve beraberlik içinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti. Milletvekili Gezmiş, büyük şehirler başta olmak üzere, Giresun dahil birçok şehirde belediyeleri kazanacaklarını ve halkçı belediyeçilik ilkesiyle hizmet sunacaklarını söyledi.

Giresun'un merkez belediyesi başta olmak üzere tüm ilçe belediyelerini kazanmayı hedeflediklerini vurgulayan Gezmiş, "Tam yol ileri çalışıyoruz" dedi. Partisinin belediye başkan adaylarının sorunların çözümüne dair projelerinin hazır olduğunu belirten Gezmiş, ekonomik sorunların halkın öncelikli sorunu olduğunu vurguladı.

CHP'nin belediye başkan adaylarının projelerini hayata geçirecek kadroların da hazır olduğunu dile getiren Milletvekili Gezmiş, "Giresun'un ekonomik, sosyal ve kültürel açıdan ufkunu açacaklarını" ifade etti. Giresun'un çağdaş bir şehir olduğunu ve bu değerleri hak ettiği noktaya getireceklerini belirten Gez-



miş, mutlu ve huzurlu bir kent oluşturacaklarını dedi.

Gezmiş, "Halkımıza inancımız sonsuz, birlikte başaracağız" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**GOLD KROM**  
KUTU HARF İMALATI



Suna AKBAŞ  
Pazarlama ve Satış  
+90 544 228 02 82  
sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN  
www.akbasreklam.com



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**KURUMSAL KİMLİK**

**KARTVİZİT**

**KATALOG**

**BROŞÜR**

**WEB SİTESİ**

**TABELA İMALATI**

**TOTEM**

**PROMOSYON ÜRÜNLERİ**



Instagram, Facebook, Twitter, YouTube, LinkedIn, and other social media icons.

+90 544 228 02 82

+90 532 062 89 28

www.akbasreklam.com

# '31 Mart'ın Kazananı MHP Olacak'



Giresun'da gerçekleştirilen Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl İstişare Kurulu Toplantısı'nda konuşan Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, "31 Mart seçimlerinin kazananı Cumhurbaşkanlığı ve MHP olacaktır" açıklamasını yaptı.

MHP İl İstişare Kurulu, Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal'ın başkanlığında gerçekleşti. Toplantıya MHP İl Başkanı Abdullah Karaosmanoğlu, ilçe başkanları, belediye başkanları, belediye meclis üyeleri ve il genel meclis üyesi adayları katıldı. Toplantının ana gündem maddesi ise 31 Mart yerel seçimleri oldu.

Milletvekili Konal, MHP adaylarının sıralaması-

nın ne olursa olsun, MHP'nin tarihinde önemli bir yer aldığını vurguladı. MHP'nin oy patlaması yapacağını belirten Konal, mevcut belediyelerin başarılı hizmetler yaptığını dile getirdi.

"MHP olarak, seçilecek olan belediye başkanları ve il genel meclis üyelerimizle ilimize en iyi hizmetin gelmesi için canla başla çalışacağız" diyen Milletvekili Konal, Ankara'da işlerin bizzat takipçisi olacaklarını ifade etti. Seçim sürecinde Cumhurbaşkanlığı ruhuna uygun olarak gece gündüz demeden çalışacaklarını belirten Konal, hedeflerinin Giresun genelinde Cumhurbaşkanlığı'nı ve MHP'yi en güçlü hale getirmek olduğunu söyledi.

Konal, konuşmasını "31 yapacağız. O akşam Giresun tır" sözleriyle tamamladı. Mart akşamı Allah'ın izniyle siz kazanacak, Cumhurbaşkanlığı ka- (Hakan Akbaş) lerin gayretleriyle oy patlaması zananacak ve MHP kazanacak-

## ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ DERELİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B Tipi Orman Yolunda Üstyapı ve Sanat Yapısı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/300989

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-DERELİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Kuşluhan Mahallesi Lütfullah Yusuf Ağaoğlu Cad. No:4 28950 DERELİ/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4543813044 - 4543812231

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : B Tipi Orman Yolunda Üstyapı ve Sanat Yapısı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 5+000 Km.Üstyapı ve 5+000 Km. Sanat Yapısı Yapımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Dereli Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı, İkisü İşletme Şefliği 214 Kod Nolu (Ağmaşa T.-Evliya Güzleği) B Tipi Orman Yolunda

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (şon teklif verme) tarih ve saati : 15.03.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Dereli Orman İşletme Müdürlüğü, Müdür Yardımcısı Odasında, Kuşluhan Mahallesi Lütfullah Yusuf Ağaoğlu Cad. No:4 28950 - DERELİ / GİRESUN

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım işlerinde benzer iş grupları listesinde yer alan AV. Grup Kara Yolu İşleri ( Altyapı+Üstyapı) işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr/de](http://www.ilan.gov.tr/de)

(Basın:ILN01997523)

## İl Özel İdaresi'ne Yeni Araç Katıldı



Giresun İl Özel İdaresi, araç parkuruna yeni bir asfalt sathi kaplama aracı ekledi.

Köylerin gelişimine yönelik ulaşım hizmetlerinde önemli yatırımlara imza atan özel idare, vatandaşların daha uzun ömürlü ve konforlu yollar kullanabilmesi için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Giresun İl Özel İdaresi, il genelinde gerçekleştireceği asfalt uygulamalarında kullanılacak olan sathi kaplama aracını filosuna dahil etti. Bu yeni aracın kullanımıyla birlikte asfalt uygulamalarında agrega sarfiyatının minimum düzeyde olmasıyla ekonomik avantajlar elde edilecek.

(Pınar Okumuş)



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

## BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



**0532 062 89 28**

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

[www.akbasreklam.com](https://www.akbasreklam.com)

**DERELİ'NİN SESİ**

Kuruluş: 2011 Sayı : 755 7 Mart 2024

İmtiyaz Sahibi  
Suna AKBAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Hakan AKBAŞ

Muhabir

Pınar OKUMUŞ

Sayfa Editörü

Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri

Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres: Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli/Giresun Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00  
Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32 Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm): 140 TL

Abone Şartları Yıllık: 1000 TL  
Kongre İlanı: 500 TL  
Kayıp İlanları: 150 TLe-mail : akbas28@hotmail.com  
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi  
Iban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

# Dezenformasyon Bildirim Servisi E-Devlette



başkanlığı İletişim Başkanlığı bünyesinde kurulan Dezenformasyonla Mücadele Merkezi 2022 yılında daha yeni kurulmuş olsa da çok sayıda dezenformasyonla mücadele edildiğini belirten Kardaş, dezenformasyonla mücadele artık devletler için stratejik bir hal almış durumdadır. Bugün yalan haberin aslını bilen her vatandaşımız e-devlet üzerinden dezenformasyon bildirim servisine bildirimde bulunabilir. Biz bu kapsamda gerekli araştırmaları yaparak işin aslını yayınlıyoruz. Bunun yanı sıra merkezimiz gündelik olarak sosyal medyada üretilen yıkıcı sonuçları olabilecek alanları tespit edip kurumlar ile görüştüğünü, içerik doğru değilse konuya ilişkin ilgili medya kuruluşuna doğru bilginin aktarılmasının sağlandığını belirtti. Son olarak her ne kadar dezenformasyon artmış

olsa da günümüzde bu bilgi kirliliğini fark etmek de o kadar kolay bir hale gelmiştir. Bu doğrultuda da dezenformasyonla mücadelemizin işbirliğiyle aşılmasının mümkün olduğunu vurgulayan

Kardaş, hakikat arayışında dezenformasyona yönelik eğitimlerin artırılacağını vurguladı.

Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Uzmanlarından Ümmühan Yücel eğitim esnasında gerçekleştirdiği sunumda dezenformasyon, mezenformasyon, tık avcılığı gibi pek çok konudaki temel kavramlara yönelik bilgi vererek bunların önlenmesi noktasında neler yapılabileceğine değindi. Ayrıca sosyal medyada gördüğümüz her içeriğin paylaşım ve beğeni öncesi durup beş saniye düşünülmesi gerektiği noktasını özellikle vurguladı. (Haber Merkezi)

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Trabzon Bölge Müdürlüğü, Dezenformasyonla Mücadele Merkezi'nin koordinasyonunda dezenformasyonla mücadele eğitimi tamamlandı.

Trabzon Valisi Sn. Aziz Yıldırım'ın yanı sıra yerel yöneticilerin yanında çok sayıda akademisyen ve medya temsilcileri de toplantıda yerini aldı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Trabzon Bölge Müdürlüğü, Trabzon Üniversitesi, Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Trabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğünde görevli 75 gönüllü kamu per-

soneline Dezenformasyonla Mücadele eğitimi verildi. Bu kapsamda eğitim alan eğitimciler sonraki süreçte kurumlarına bağlı okullarda, fakültelerde ve gençlik merkezlerinde bu konuda eğitim verecekler.

Eğitimin öncesinde konuşan Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Koordinatörü İdris Kardaş; Dünyanın en büyük küresel riski olan bu meseleyle tek başına, 50 kişi 100 kişilik ekiple yürütmemiz mümkün değil. Burada sizlerin eğitimcilerimizin ve yöneticilerin desteği çok önemli. Cumhur-

## Serdengeçti, Özel Eğitim Öğrencileriyle Buluştu!



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, eğitim öğretim faaliyetlerini yakından değerlendirmek amacıyla Giresun Ali Haydar Emiroğlu Özel Eğitim Uygulama Okulu'nu ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Vali Serdengeçti, öncelikle okulun idari birimlerini ziyaret ederek okulun genel durumu ve eğitim kalitesi hakkında bilgi aldı. Daha sonra sınıfları dolaşarak öğrencilerin bireysel eğitim faaliyetlerine katıldı ve özel eğitim yöntemlerini inceledi. Öğretmenlerden öğrencilere yönelik verilen özel eğitimlerin uygulamaları hakkında bilgi aldı ve öğrencilerle birebir ilgilendi.

Ardından sınıf ziyaretlerine devam eden Vali Serdengeçti, öğrencilerin gelişimini ve uygulanan

özel eğitim metotlarını yerinde gözlemledi. Öğretmenlerden öğrencilerin eğitim ve gelişim süreçleri hakkında bilgi alırken, velilerin istek ve önerilerini dinledi.

Ayrıca, özel eğitim okullarından mezun olan engelli çocuklar için düzenlenen halk eğitim kurslarını da ziyaret ederek, kurslarda yapılan faaliyetleri yerinde gözlemledi ve öğretmenlerden bilgi aldı.

Vali Serdengeçti, öğretmenlerle bir araya gelerek eğitim öğretim faaliyetleri üzerine sohbet ve istişarede bulundu. Öğretmenlerle yürütülen çalışmalar hakkında görüş ve önerilerini paylaşırken, öğretmenlerin sabır ve hoşgörüsüne vurgu yaptı.

Ziyaretin ardından değerlendirme-lerde bulunan Vali Serdengeçti, okulun yaptığı çalışmalarını takdirle karşıla-

dığını belirterek, okulun tertip ve düzeninin çok güzel olduğunu ifade etti.

Özel eğitimin önemine vurgu yapan Serdengeçti, İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından açılan halk eğitim kurslarının yaygınlaştırılması gerektiğini dile getirdi.

Ziyaret sonrasında Vali Serdengeçti, öğrencilere eğitimde katkı sağlayan hayırsever iş adamı Talip Emiroğlu'na teşekkür ederek, "Bütün çocuklar öğrenir. Kimisi aynı anda, kimisi de farklı anda; bazen aynı yolla, bazen farklı yolla... Ali Haydar Emiroğlu Özel Eğitim Uygulama Okulunda özel öğrencilerimizle bir araya geldik. Bu güzel eğitim yuvasının yapılmasındaki katkılarından dolayı hayırsever iş adamı Talip Emiroğlu'na teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. (Giresun Valiliği)

**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

## PROMOSYON ÜRÜNLER

PROMOSYON ÜRÜNLERİMİZİN KALİTESİ İLE FARK YARATIYORUZ.

Sabri YÜCEL  
0532 062 89 28Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com

**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİKURUMSAL KİMLİK  
KARTVİZİT  
KATALOG  
BROŞÜRWEB SİTESİ  
TABELA İMALATI  
TOTEM

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

+90 544 228 02 82  
+90 532 062 89 28  
www.akbasreklam.com

# Baba Oğul Derelispor Tarihine Geçtiler!

Derelispor yöneticilerinden Kasım Akdaş, "Futbolculuk döneminde Derelispor'da oynadım, şampiyonluklar yaşadım. Derelispor tarihine imza attım" dedi.

Akdaş, "Şimdi de sarı kırmızı formalı takım kalecisi oğlum ile 1. Amatör Küme'de Derelispor 'da tekrar şampiyonluk yaşayarak, baba oğul Derelispor tarihine imza attık" şeklinde konuştu.

Derelispor'un file bekçisi Hakkı Berke Aktaş, lig boyunca en az gol yiyen kaleci oldu. Sezon öncesi '10 golden sonrasına kalem kapalı' diyen file bekçisi sözünü tutmuş görünüyor. Tarihindeki ilk şampiyonluğunu ilçesinde sarı kırmızılı forma altında yaşamayı başardı. Çoğu takımın da radarına giren Hakkı Berke, nasıl bir yol çizicek ilerleyen günlerde netlik kazanacak. (Haber: Cihan Yavuz)



# SPOR

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

## DERELİ'NİN SESİ

7 Mart 2024

# Giresunspor'da Önemli Gelişme

Giresunspor Kulüp Başkanı Nahid Yamak, geçmiş dönemde yaşanan usulsüzlüklerle ilgili önemli açıklamalarda bulundu ve eski kulüp başkanının yargılanmaya başladığını duyurdu.

Başkan Yamak, yapılan usulsüzlüklerin ağır

ceza mahkemesine taşındığını ve eski başkan Hakan Karaahmet'in yargılanmaya başlandığını belirtti.

Yapılan açıklamada, "Gördüklerimiz tamamen nitelikli dolandırıcılık kapsamına giden olaylardır. Bu yapılan usulsüzlükleri

mahkeme aşamasının başlamasıyla birlikte idari para cezası ile de sabit görülmüştür. Şu anda 3 tane dosya mahkemeye gitmiş durumda. Bu davalarla ilgili de ayrıyeten usulsüz işlemler yapıldı diye para cezaları almışlardır. Bu yapılan usulsüzlükler adli ma-

kamların talebiyle bunlar ağır ceza mahkemesine taşınmıştır. Şu anda Hakan Karaahmet, ağır ceza mahkemesinde yargılanmaktadır. Yakın zamanda gereğini Türk adaletinin yapacağına inanıyoruz. Burada yaşanan usulsüzlüklere yardımcı olanlar, bun-

ları sosyal medyada savunanlar, bu takımın yok olmasıyla karşı karşıya kalmasına çanak tutan herkes benim nezdimde suçludur. Nasıl ki biz hiç kimseden korkmadan çekinmeden yönetim kurulundaki arkadaşlarımızla birlikte tüm bu yolsuzlukların üstüne gittiysek tüm Giresun, tüm camiamız ve tüm Giresunspor sevenleri bu konuda bizimle birlik olup Giresunspor'un haklarını savunma mücadelesinde bizimle birlikte mücadele etmesini istiyoruz" ifadesine yer verdi.

(Hakan Akbaş)



# Alperen Şengün'den Tarihi Performans

NBA'de mücadele eden milli basketbolcu Alperen Şengün, Houston Rockets formasıyla San Antonio Spurs karşısında gösterdiği muazzam performansla büyük bir başarıya imza attı. Rockets, Spurs'i 114-101 mağlup ederken, Alperen Şengün de olağanüstü bir performans sergiledi.

Maçı 45 sayı, 16 ribaunt, 3 asist, 5 top çalma ve 1 blokla tamamlayan Şengün, birçok rekoru da alt üst etti.

Kariyer ve NBA Rekorları:

- Alperen Şengün, sayı ve top çalma kategorilerinde kariyer rekorunu kırarak NBA tarihinde 45+ sayı, 15+ ribaunt ve 5+ top çalma istatistiğine ulaşan en genç oyuncu oldu.

- Attığı 45 sayı ile NBA'de bir maçta en çok sayı atan Türk basketbolcu ünvanını elde etti, önceki rekor Mehmet Okur'a aitti.

- Ayrıca, Alperen Şengün, Yao Ming'den bu yana bir Houston Rockets pivotunun bir maçta attığı en yüksek sayı rekorunu da geride bıraktı.

Alperen Şengün, bu olağanüstü performansı sadece kendi kariyerine değil, Türk basketbolunun geleceğine de ışık tuttu. (Hakan Akbaş)



26. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
BOLUSPOR	-	GİRESUNSPOR
BANDIRMASPOR	-	BODRUM FK
ADANASPOR	-	SAKARYASPOR
EYÜPSPOR	-	ÇORUM FK
KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ERZURUMSPOR
KOCAELİSPOR	-	TUZLASPOR
ALTAY	-	GENÇLERBİRLİĞİ
ŞANLIURFASPOR	-	GÖZTEPE
MANİSA FK	-	ÜMRANİYESPOR

25. HAFTA SONUÇLARI		
ÜMRANİYESPOR	0-0	ALTAY
SAKARYASPOR	0-0	MANİSA FK
ERZURUMSPOR	0-0	KOCAELİSPOR
TUZLASPOR	1-1	KEÇİÖRENGÜCÜ
BODRUM FK	0-1	EYÜPSPOR
GÖZTEPE	2-0	BOLUSPOR
GİRESUNSPOR	0-1	ADANASPOR
ÇORUM FK	0-0	BANDIRMASPOR
GENÇLERBİRLİĞİ	1-1	ŞANLIURFASPOR

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR		O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	EYÜPSPOR	25	20	1	4	61	20	41	61
2	GÖZTEPE	25	16	4	5	44	15	29	52
3	KOCAELİSPOR	25	13	6	6	38	27	11	45
4	SAKARYASPOR	25	12	7	6	39	28	11	43
5	BODRUM FK	25	12	6	7	34	18	16	42
6	BANDIRMASPOR	25	11	7	7	35	21	14	40
7	ÇORUM FK	25	11	6	8	39	25	14	39
8	BOLUSPOR	25	11	6	8	23	26	-3	39
9	GENÇLERBİRLİĞİ	25	8	10	7	25	26	-1	34
10	ERZURUMSPOR	25	8	10	7	23	21	2	31
11	KEÇİÖRENGÜCÜ	25	8	7	10	24	31	-7	31
12	ÜMRANİYESPOR	25	8	6	11	28	36	-8	30
13	MANİSA FK	25	6	10	9	27	27	0	28
14	ADANASPOR	25	8	2	15	21	38	-17	26
15	ŞANLIURFASPOR	25	5	9	11	17	29	-12	24
16	TUZLASPOR	25	6	6	13	24	41	-17	24
17	ALTAY	25	5	3	17	12	49	-37	15
18	GİRESUNSPOR	25	2	4	19	11	47	-36	7



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

## TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



Suna AKBAŞ  
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82  
sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com